
UCHWAŁA NR XXV/167/2026 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/158/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 18 grudnia 2025r. 
w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej na dopłatę do usług wywozu nieczystości płynnych dla 
samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tucznie na 

rok 2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436) i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik  do Uchwały nr XXIV/158/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 18 grudnia 
2025r. w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej na dopłatę do usług wywozu nieczystości płynnych 
dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tucznie na 
rok 2026 w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała część uchwały nr XXIV/158/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 18 grudnia 2025r. 
w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej na dopłatę do usług wywozu nieczystości płynnych dla 
samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tucznie na rok 
2026 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86273ACC-3BE8-47E8-AC8B-D7692723928D. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XXV/167/2026 

Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 29 stycznia 2026r. 

 

 

 

 

Zakres dotacji 

przedmiotowej 

Stawka dotacji 

przedmiotowej 

Przewidywana 

ilość kursów 

Kwota dotacji 

Dopłata do usług 

wywozu nieczystości 

płynnych za 1 kurs 

beczkowozu o 

pojemności 6m3 

32,40 zł do beczkowozu 

za 1 kurs 

 

1500 

 

32,40x1500= 48600 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86273ACC-3BE8-47E8-AC8B-D7692723928D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXV/167/2026 
Rady Miejskiej w Tucznie  
z dnia 29 stycznia 2026 r.  

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/158/2025 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 18 grudnia 2025r. 
w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej na dopłatę do usług wywozu nieczystości płynnych 

dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Tucznie na rok 2026. 

W związku z art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2025.1483) 
ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Tucznie na dopłatę do usług wywozu nieczystości płynnych.  
Przyznanie zakładowi dopłaty do świadczonej usługi ma na celu wsparcie w finansowaniu działalności 
wynikającej z zaspokajania potrzeb wspólnoty samorządowej mieszkańców poprzez obniżenie ceny usługi 
za wywóz nieczystości płynnych.  
Jako podstawę ustalenia dotacji na wydatki bieżące dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tucznie przyjęto dopłatę do usług wywozu nieczystości 

płynnych kalkulowaną zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86273ACC-3BE8-47E8-AC8B-D7692723928D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/167/2026 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-29T17:06:44+0000
	Polska
	Izabela Kwiecińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




